



E C O M E N T O R

SaCeMa Holding ApS

CVR-nr. 10 06 55 18

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/06 2014

Carsten Gyldendal Melberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SaCeMa Holding ApS
c/o Melberg, Jagtvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 10 06 55 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Gyldendal Melberg

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 251.396, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 137.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste		695.718	-40.289
Personaleomkostninger		-331.054	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		364.664	-40.289
Resultat før finansielle poster		364.664	-40.289
Finansielle indtægter	1	51.580	15.184
Finansielle omkostninger	2	-32.348	-10.461
Resultat før skat		383.896	-35.566
Skat af årets resultat	3	-132.500	-53.925
Årets resultat		251.396	-89.491
 Resultatdisponering			
Overført resultat		251.396	-89.491
		251.396	-89.491

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.454	0
Andre tilgodehavender		67.095	14.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>664.549</u>	<u>14.214</u>
Værdipapirer		<u>2.604</u>	<u>1.036</u>
Værdipapirer		<u>2.604</u>	<u>1.036</u>
Likvide beholdninger		<u>639.765</u>	<u>33.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.918</u>	<u>48.858</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.306.918</u></u>	<u><u>48.858</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.887	-238.510
Egenkapital	5	<u>137.887</u>	<u>-113.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.456	0
Selskabsskat		174.425	138.927
Anden gæld		159.150	23.441
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.169.031</u>	<u>162.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.169.031</u>	<u>162.368</u>
Passiver i alt		<u>1.306.918</u>	<u>48.858</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.120	15.184
Valutakursreguleringer	<u>460</u>	<u>0</u>
	<u>51.580</u>	<u>15.184</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	835	10.377
Kursreguleringer omkostninger	<u>31.513</u>	<u>84</u>
	<u>32.348</u>	<u>10.461</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>132.500</u>	<u>53.925</u>
	<u>132.500</u>	<u>53.925</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		

Der er i regnskabsåret 2012 opstået en ulovlig mellemregning til ledelsen. Der er afsat A-skat og AM-bidrag heraf. Hele mellemregningen på kr. 520.025 er hensat til tab. Lånet er renteberegnet med kr. 49.552.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-238.509	-113.509
Årets resultat	0	251.396	251.396
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>12.887</u>	<u>137.887</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.
